
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL PARAMOS TEIKIMO PAGAL 2021–2027 METŲ MATERIALINIO

NEPRITEKLIAUS MAŽINIMO PROGRAMĄ IŠIMTIES ATVEJAIS

2024 m. sausio      d. Nr. V16E –

Kaišiadorys

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

2021–2027 metų materialinio nepritekliaus mažinimo programos Lietuvoje projektų finansavimo

sąlygų ir administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo

ministro 2023 m. liepos 13 d. įsakymu Nr. A1-462 ,,Dėl 2021–2027 metų materialinio nepritekliaus

mažinimo programos Lietuvoje projektų finansavimo sąlygų ir administravimo taisyklių

patvirtinimo“ (toliau – Taisyklės), 46, 47 ir 48 punktais,

n u s t a t a u, kad iš 2021–2027 metų materialinio nepritekliaus mažinimo programos išimties

atvejais paramą gali gauti:

1. Asmenys, šeimos, kurių vieno gyvenančio asmens ir (ar) bendrai gyvenančio (-ių)

asmens (-ų) vidutinės pajamos per mėnesį  vienam šeimos nariui viršija 1,5 valstybės remiamų

pajamų (toliau –VRP) dydžio, bet neviršija  2,5 VRP dydžio per mėnesį:

1.1.  šeimos, auginančios tris ir daugiau vaikų;

1.2.  vienišos motinos, vienos auginančios vaiką (-us);

1.3.  vienas iš tėvų, auginantis vaiką (-us);

1.4.  asmenys ar bendrai gyvenantys asmenys, turintys negalią;

1.5.   pensinio amžiaus asmenys, šeimos;

1.6.  benamiai;

1.7.  trečiųjų šalių piliečiai;

1.8.  prieglobsčio prašytojai.

2. Asmenys, šeimos, esant atvejį pateisinantiems dokumentams, seniūnijos specialistui

surašius  Buities ir gyvenimo sąlygų patikrinimo aktą ir jį patvirtinus seniūno parašu, nevertinant

pajamų, seniūnijos siūlomam laikotarpiui:

2.1.  gaisro, stichinės nelaimės atveju;

2.2.  šeimos maitintojo mirties atveju;

2.3.  ligos, operacijos atveju.

Savivaldybės meras                                                                                                    Šarūnas Čėsna

Parengė

Eglė Mockevičienė

2024-01-25

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PARAMOS TEIKIMO PAGAL 2021–2027 METŲ

MATERIALINIO NEPRITEKLIAUS MAŽINIMO

PROGRAMĄ IŠIMTIES ATVEJAIS

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-25 Nr. V16E-80

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Šarūnas Čėsna Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-25 16:11

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-25 16:11

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-12 13:31 - 2028-06-10 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-06-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-06-11 nuorašą suformavo Eglė Mockevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




